
GAZETKA 
PROMOCYJNA

Oferta promocyjna ważna w okresie 14-30.05.2020
lub do wyczerpania zapasów i jeśli nie wystąpił błąd w druku.
Informacja handlowa dla przedsiębiorstw posiadających ważne 
zezwolenie na sprzedaż wyrobów alkoholowych.

23,99
netto

0,5 l



NIEDALEKO  PADA 

JABŁKO  OD...

JACK’A
NATURALNE, SOCZYSTE JABŁKA. 

PRAWDZIWY JACK DANIEL’S.

J A C K D A N I E L ’ S P R Z Y P O M I N A :  P I J O D P O W I E D Z I A L N I E .
W W W . P I J O D P O W I E D Z I A L N I E . P L
JACK DANIEL’S is a registered trademark. © 2020 Jack Daniel’s. All Rights Reserved.

Finlandia® Vodka  

Lime, Cranberry,  

Redberry, Grapefruit   

0,5 l, 37,5% alk.

Finlandia® Vodka Lime, Coconut,  

Cranberry, Redberry, Grapefruit,  

Blackcurrant, Mango   

0,7 l, 37,5% alk.

* Rekomendacja poziomu cen. Rekomendacja ma charakter niewiążący dla sprzedawcy. Sprzedawca ma pełną swobodę w dowolnym ustaleniu cen sprzedaży. Niniejszy dokument 
zawiera estymację potencjalnego wzrostu sprzedaży na podstawie wskazanych danych sprzedażowych. Sprzedawca podejmuje we własnym zakresie oraz na własną odpowiedzialność 
własne decyzje gospodarcze. Żadna z informacji zawartych w niniejszym dokumencie nie może być traktowana jako zapewnienie ze strony Brown-Forman Polska Sp. z o.o. osiągnięcia 
określonych rezultatów gospodarczych. Dane zawarte w niniejszym dokumencie są przekazywane wyłącznie dla celów informacyjnych. Niniejszy dokument zawiera informacje 
stanowiące własność Brown-Forman Polska Sp. z o.o. W związku z tym, zabronione jest przekazywanie, powielanie, kopiowanie oraz jakiekolwiek inne tego typu czynności dotyczące 
informacji. Brown-Forman za Nielsen: dane scanningowe Supermarkety (300-1000m 2), cała Polska, Finlandia czysta vs Finlandia smakowa w pojemności 0,7l, maj – sierpień 2017, 
wzrost udziałów wolumenowych w sklepach z wyrównaną ceną Finlandii smakowej i Finlandii czystej vs sklepy z ceną wyższą wódek smakowych. 

Czy wiesz, że dzięki równym cenom całego portfolio Finlandia® Vodka,  
sprzedaż wariantów smakowych może wzrosnąć aż o 48%?*

ODKRYJ ŚWIAT SMAKÓW
MROŹNEJ FINLANDII

22,75
netto

CENA
U PH

Z najlepszymi życzeniami
Jan Kowalski

Wszystkiego najlepszego
życzy Jan Kowalski

*o szczegóły zapytaj PH

WYGRAWERUJ 
SWOJE ŻYCZENIA

NA BUTELCE GENTLEMAN JACK 
I WOODROFD RESERVE*

79,99
netto

99,99
netto

JA C K DA N I E L’ S P R Z Y P O M I N A : P I J O D P OW I E D Z I A L N I E .  w w w.p i j o dp o w i e d z i a l n i e .p l

CHARAKTER ZAMKNIETY 
W RECZNIE ROBIONEJ 
BECZCE. DO CZASU…
NIEZMIENNIE OD 1866.

Jack Daniel’s ® 
Tennessee Honey
0,7 l, 35% alk.

Jack Daniel’s®  
Tennessee Fire
0,7 l, 35% alk.

59,99
netto

59,99
netto

Jack Daniel’s® 
 

Tennessee Whiskey
0,7 l, 40% alk.

59,99
netto
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623 netto

247 netto

103 netto

576 netto

5517netto

903 netto

334 netto

807 netto

458 netto

9016netto

8616netto

8,45
netto

0,2 l

18,66
netto

0,5 l

26,01
netto

0,7 l 

7,47
netto

0,2 l

4,22
netto

0,1 l

16,07
netto

0,5 l

22,94
netto

0,7 l

33,73
netto

1,0 l



0,7L

0,7L

J I M B E A M
R E D S TA G

0,7L

J I M B E A M
W H I T E
0,7L

J I M B E A M
A P P L E

J I M B E A M
H O N E Y

NOWOŚĆ

RZEŚKA

8,45
netto

0,2 l

4,33
netto

0,09 l

17,55
netto

0,5 l

o cenę 

zapytaj 

PH

7,24
netto

0,2 l

3,62
netto

0,1 l

16,86
netto

0,5 l





Nowość
Soplica Żurawinowa

Kwaskowaty smak
Znany i lubiany smak 

idealny do picia w shotach
jak i w drinkach

Polski Spirytus

Doceniony 
polski owoc

Brak sezonowości. 
Smak na każdą porę roku

Wysoka jakość 
Soplicy

Profil smakowy 
zbliżony do Soplicy 

Pigwowej  

Cytryna jako dominujący smak, 

dopełniona kwiatem czarnego bzu

Jasny, mętny płyn

Niepowtarzalny smak

Zachwycający aromat 

Sporządzona tylko z naturalnych składników

Orzeźwiające letnie połączenie 

3 pojemności: 500ml, 200ml, 100ml

30% vol.

Parity price do Soplicy Smakowej

Opakowanie w rodzinie Soplicy, jednak 

podkreślające lekkość i odrębność linii

wkrótce dostępne



43,19
netto

1 l

9,35
netto

0,2 l

21,65
netto

0,5 l



10669
700ml

8699
700ml

7599
700ml

7599
700ml

7599
700ml

7039
700ml

12949
700ml

12949
700ml

2539
500ml

2929
500ml

1545
200ml

3774
700ml

4849
1000ml

6999
700ml

3774
700ml

7279
700ml

3774
700ml

16900
700ml

9999
700ml

13300
700ml

4999
700ml

6699
1000ml

3369
500ml

4499
700ml

6379
700ml

14829
700ml

21684
700ml

91949
700ml

10300
700ml

4399
700ml

6999
700ml

6999
700ml

4349
700ml

4349
700ml

6349
700ml



1859
500ml

759
200ml

1699
500ml

789
200ml

1859
500ml

2669
700ml

3769
1000ml

2049
750ml

2049
750ml

1729
750ml

3099
700ml

1729
750ml

1729
750ml

1729
750ml

1729
750ml

3299
750ml

3299
750ml

2779
750ml

2779
750ml

1729
750ml

1729
750ml

1859
500ml

7735
700ml

12499
750ml

11999
750ml

11999
750ml

13699
750ml

3729
700ml

2499
500ml

3299
700ml

4999
1000ml

729
200ml

1749
500ml

2449
700ml

3699
700ml

3949
700ml

3929
700ml

3929
700ml

3929
700ml

1879
500ml



1545
200ml

3774
700ml

3774
700ml

3399
700ml

3299
700ml

1859
500ml

7279
700ml

9999
700ml

2499
500ml

4999
700ml

2049
750ml

17 29
750ml

1729
750ml

3774
700ml

7599
700ml





4+1
PAKIET

PAKIET 6+1 G�TIS

11+1
PAKIET



Tymbark Aseptic 0,5L
Asortyment

1,49
netto

Pepsi, Mirinda, 7UP 0,85L Pepsi, Mirinda, 7Up 2,25L Pepsi 0,33L *

3,59
netto
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Tiger 0,25L

1,19
netto

1,05
netto

Coca Cola, Fanta, Sprite 2L 

3,99
netto

2,39
netto

Żywiec Zdrój 0,5L 
Niegazowany, Gaz

Żywiec Zdrój 1,5L 
Niegazowany, Mocny Gaz, Lekki Gaz

PAKIET

9+1

PAKIET

10+1
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Kuracjusz Beskidzki 
0,5L: gaz., ngaz., 1,5L: gaz., ngaz.

Kuracjusz Beskidzki 
ngaz. 1,0L

PAKIET

5+1

PAKIET

8+1
*



Specjal 0,5L*Desperados Original 0,4L* Desperados Mojitol 0,4L* Desperados Nocturno 0,4L*

2,98
netto

2,98
netto

2,98
netto
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04-17.05

mocaz
.

Żywiec 0,5L* Tatra Jasne Pełne 0,5L*
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1,50
netto

mocaz
.

1,60
netto

Żywiec 0,5L 4-pak* Warka 0,5L 4-pak*
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04-17.0518-31.05

8,84
netto

RABAT

5%

2,03
netto

8,36
netto



Carlsberg 0,5L

2

2,20
netto

1,95
netto

1,45
netto

Karmi 0,5L

1,99
netto

2,18
netto

1,85
netto

2,00
netto

2,37
netto

2,56
netto

2,05
netto

2,22
netto

1,92
netto

1,92
netto

2,11
netto

Zatecky 0% 0,5L

1,95
netto



Firma Lech-Pol Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku.
Zdjęcia umieszczone w katalogu mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży.
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